
Okresní fotbalový svaz Znojmo 

                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo 

                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz 

    

Zápis DK č. 1-2023/2024 ze dne 10. srpna 2023 

 

Přítomni: JUDr. Stanislav Hrdlička, Ing. David Zelníček, Jaroslav Pölderl,              
 

Omluveni:  Ondřej Bence, Ing. Jiří Pech, Mgr. Pavel Nevrkla 

Rozhodnutí DK: viz. níže a na Úřední desce OFS Znojmo 

Další sdělení:  
 
DK upozorňuje, že IS FAČR nesprávně pracuje se započítáváním pohárových utkání do výkonu 

trestu zákazu závodní činnosti. Z tohoto důvodu vyzývá DK vedoucí družstev, aby v případě 

nejasností/pochybností se započtením zápasů do trestu kontaktovali předsedu disciplinární komise 

za účelem prověření a případné sjednání nápravy. Obdobná situace může nastat i při převodu 

trestu z loňského SR. 

 

DK sděluje, že nebylo rozhodnuto o žádosti o prominutí zbytku trestu hráče Patrika Pechala, ID 

FAČR: 92040588, neboť žádost nepodala oprávněná osoba, ale byla podána klubem. Žádost musí 

být podána dle § 39 a 41 DŘ – potrestaným hráčem. 

 

DK upozorňuje kluby, že od SR 2023/2024 bude evidovat obdržené žluté karty jednotlivých hráčů a 

funkcionářů v souladu s Rozpisem mistrovských soutěží OFS Znojmo § 7. 
 
--- 
 
Ve Znojmě dne 10. srpna 2023 

                                                                   Za DK JUDr. Stanislav Hrdlička, předseda 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023362668

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kadlečík Milan (92060532)

Klub: 6270731 ­ Sokol Litobratřice, z.s.

Soutěž: 2023627Z1A ­ Okresní pohár mužů OFS Znojmo ­ PŘEDKOLO

Zápas: Litobratřice ­ Mramotice ,2023627Z1A0102

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), kterého se dopustil tím, že
v 49. minutě obdržel 1. ŽK a v 78. obdržel 2. ŽK a následně ČK za
,

- bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč
- kritiku AR1 bez hanlivých výrazů,

za což se podle § 46 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.07.2023 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.08.2023


